ПРОТОКОЛ № 5
Профсоюзного комитета

МБОУ «Ликино-Дулевская гимназия»

Орехово-Зуевского района Московской области

от 11 января 2013г.

Присутствовало: 22 чел
Повестка дня
1. Подведение итогов работы профсоюзной организации в 2012 году.
2.  Утверждение плана работы на 2013 год.

3. Принятие коллективного договора на 2013-2016 г.
4. Принятие соглашения между администрацией и профсоюзным комитетом МБОУ «Ликино-Дулевская гимназия» на 2013г.
Слушали
1. Председателя профсоюзной организации МБОУ «Ликино-Дулевская гимназия»  Кудрявцеву Ларису Николаевну с отчетом о работе профсоюзной организации в 2012 году и утверждением плана работы на 2013 учебный год.

2. Директора гимназии Мусакову Т.В. , о принятие коллективного договора на 2013-2016 г. и соглашения между администрацией и профсоюзным комитетом МБОУ «Ликино-Дулевская гимназия» на 2013г.
Выступили

1. Жмулина Ирина Алинтиновна - зам. директора по Н.М.Р., предложила признать работу профсоюзной организации удовлетворительной.
2. Родионова Марина Владимировна- зам. директора по В.Р., предложила утвердить план работы профсоюзной организации.
3. Бурлакова Т.В. – зам. директора по У.В.Р., предложила принять коллективный договор.
4. Кудрявцева Л.Н – председатеь профсоюзной организации, предложила соглашение между администрацией и профсоюзным комитетом МБОУ «Ликино-Дулевская гимназия» на 2013г.
Постановили
1. Признать работу профсоюзной организации удовлетворительной.
2. Утвердить план работы профсоюзной организации.
3. Принять коллективный  договор.
4. Принять соглашение между администрацией и профсоюзным комитетом МБОУ «Ликино-Дулевская гимназия» на 2013г.
Голосовали «за»  22 человека
против  –         человек

воздержались    –         человек

Секретарь собрания